
  Miratohet
  Kryetari
Jorgo Goro

Nr. Nr.An. Pershkrimi Punimeve Njesi Sasi Çmimi Vlefta

 I. PUNIME DEMONTIMI 

1 MK - 32 Zgjidhja e telit TU ne qafat e izolatoreve per nje shtylle shtyll 80 0

2 MK - 44 Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion (4-16) mm² m 989.4 0

3 MK - 45 Ulja dhe mbledhja e telit me krah me seksion (25-70) mm² m 976 0
4 MK - 22 Demontim traverse TU me 4 ose me shume  izolatore cope 45 0
6 MK - 17 Shkulje shtylle b.a.c me vinc cope 8 0

 Shuma I leke 0

 II. NDRIÇUES, LLAMBA DHE AKSESORE TE NDRYSHEM 

1
3.An (faqe 

54)
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004, me 
llampe 250W 230V (Led) Koka ndriçuesi 125/150 w

cop 140 0

2 3.An.ksh F.V Krahe shtylle metalike KRH-MSI 1500/1500/10 cop 140 0
3 MK - 98/2 FV Kabell ABC 4X16 ml 1193 0
4 An. Kabell  Ф2.5 mm per lidhje pergjate shtylles cop 700 0
5 An. Kabell  2x1.5 mm cop 700 0

Shuma II lek 0

III.Te tjera

1 Analize Transport materialesh  elektrike me auto deri 10 km ton 150 0
2 2 - 37/5b Transportation dheu me auto deri ne 10 km m3 189 0

Shuma III lek 0

Shuma I+II+III lek 0

Fond Rezerve 5% lek 0
Shuma + Fondi Rezerve lek 0

TVSH 20% lek 0
Shuma + TVSH lek 0
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Objekti: "Investime ne rjetin e ndricimit me ndricues ekonomik"
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